E_d Outlook

verslag vergadering 07/01/2025

Van ann.bonte@telenet.be <ann.bonte@telenet.be>
Datum Do 2025-01-09 13:15

Tot ‘Kamiel Van den Broeck' <kamiel.van.den.broeck@telenet.be>; 'Martin Joly' <martin.joly@skynet.be>; 'Rita De
Grootte Digi' <r.d.groote1@gmail.com>; ‘Karine Cleiren' <karinecleiren@gmail.com>; 'Johan De Grande'
<johan@johandegrande.be>; 'Danny Collewaert' <dannynicole.cr@gmail.com>; 'Etienne Ysewyn'
<etienne.ysewyn@telenet.be>; ‘Marc Groenvynck' <marc.groenvynck@gmail.com>; 'Lise Laureys'
<lislaureys@gmail.com>; ‘Geert De Baere' <gdbaere@telenet.be>; 'Eric Van Hove'
<Vanhoveeric@hotmail.com>; ‘Tony Hernie' <tony.hernie@gmail.com>; ‘Walter Criel’
<criel.walter@telenet.be>; 'Ann Bonte' <ann.bonte@telenet.be>; '‘Martin Van De Moortel'
<vandemoortel.martin@digifoto-lokeren.be>; 'Marnix Baetens' <marnix.baetens@outlook.com>; 'Griet De
Smedt' <griet14@hotmail.com>; 'Willy Deboevere' <willy.deboevere@skynet.be>; 'Albert Vispoel'
<vispoel.a@skynet.be>; 'Jan De Beer' <jan.debeer@scarlet.be>

Beste fotografievrienden,

Hierbij het verslag van de eerste vergadering van 2025.
Mvg

Ann Bonte

PS @Geert of Karine, kunnen jullie nagaan of ik niemand vergeten ben
Alvast bedankt

Verontschuldigd: Karine, Martine, Griet, Johan
Gestart met een glaasje en een hapje op het nieuwe jaar.
Vergadering

Lezing Michiel Hendricckx

Momenteel 58 stoelen bezet. Martin heeft 100 flyers mee.
Hierbij oproep aan leden om via alle mogelijke kanalen reclame
te maken voor de lezing (ook via Facebook).

Keuze onderwerp werkthema.

We hebben thema contrast verkozen, onderwerp met zeer veel
mogelijkheden.

We laten de fotograaf zelf kiezen, het gekozen contrast moet
duidelijk herkenbaar zijn op de foto, liefst 1 foto, een reeks van



maximaal 3 foto's kan ook.

Presentatie Martin.
Zeer interessant overzicht back-upmethodes van
fotobestanden.

Voorstelling boekje van de Sint-Laurentiuskerk.

Fotobespreking

Martin Joly stelt zijn manier van werken voor: Beschrijven,
analyseren, interpreteren, waarderen.

We starten met het beoordelen van enkele door Martin
gemaakte foto's.

Deze manier van beoordelen werkt niet!



